
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по Физике 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края № 2380 от 23.08.2023 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно
дарского края в 2023-2024 учебном году», в соответствии с приказом Министер
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по Физике (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

ШЭ ВсОШ по Физике на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям ОО в срок до 28.10.2023г. наградить победителей и призе

ров ШЭ ВсОШ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



Итоговая (рейтинговая)таблица результатов 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024г

________________________________ по физике_____________________________________________________

№

п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

оо

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

М
ак

си
ма

ль
ны

й 
ба

лл

Г о
ро

д/
се

ло

пр
ед

м
ет

1 Папикян Артем Мишаевич 8 8 МБОУ ООШ 15 18 призер 30 село физика

2 Перепелица Максим Иванович 8 8 МБОУ ООШ 15 2,5 участник 30 село физика

3 Иверов Егор Иванович 8 8 МБОУ ООШ 15 10 участник 30 село физика

4 Царцвадзе Давид Игоревич 8 8 МБОУ ООШ 15 8 участник 30 село физика

5 Сафаров Рамил Жамилович 8 8 МБОУ ООШ 15 8 участник 30 село физика

6 Шамоев Рашид Ибрагимович 8 8 МБОУ СОШ 4 16 призер 30 город физика

7 Осипян Элина Витальевна 8 8 МБОУ СОШ 4 5 участник 30 город физика

8 Саакян Цовинар Геворковна 8 8 МБОУ СОШ 4 2 участник 30 город физика

9 Ясюкевич Василиса Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 4 1 участник 30 город физика

10 Абрамян Артем Аршакович 8 8 МБОУ СОШ 4 0,5 участник 30 город физика

11 Акопян Мхитар Агасикович 11 11 МБОУ СОШ 4 4 участник 30 город физика

12 Тутунджян Валерий Саятноваевич 11 11 МБОУ СОШ 4 2 участник 30 город физика

13 Осипян Сергей Витальевич 11 11 МБОУ СОШ 4 0 участник 30 город физика

14 Налбандян Оксана Арменовна 11 11 МБОУ СОШ 4 0 участник 30 город физика

15 Арутюнян Кристина Арменовна 11 11 МБОУ СОШ 4 0 участник 30 город физика

16 Конокорова Татьяна Алексеевна 7 7 МБОУ ООШ 17 И участник 30 село физика

17 Стешкин Данил Константинович 7 7 МБОУ ООШ 17 5 участник 30 село физика

18 Корнейчук Вадим Максимович 8 8 МБОУ ООШ 17 0,5 участник 30 село физика

19 Доленджашвили Инна Тариэльевна 9 9 МБОУ ООШ 17 7 участник 30 село физика

20 Борзенкова Елизавета Владимировна 9 9 МБОУ ООШ 17 2 участник 30 село физика

21 Згура Юлия Андреевна 9 9 МБОУ ООШ 17 0 участник 30 село физика

22 Захарорв •Егор Дмитриевич 8 8 МБОУ ООШ 32 0 участник 30 село физика

23 Паульс Екаторина Дмитриевна 7 7 МБОУ ООШ 32 2 участник 30 село физика

24 Шишкина Ангелина Дмитриевна 7 7 МБОУ ООШ 36 7 участник 30 село физика

25 Колодяжная Милена Артуровна 7 7 МБОУ ООШ 36 6 участник 30 село физика

26 Псюрников Дмитрий Александрович 7 7 МБОУ ООШ 36 5 участник 30 село физика

27 Садчиков Максим Юрьевич 7 7 МБОУ ООШ 36 4 участник 30 село физика

28 Дубровский Никита Васильевич 7 7 МБОУ ООШ 36 2 участник 30 село физика

29 Перевалова Ангелина Анатольевна 7 7 МБОУ ООШ 36 2 участник 30 село физика

30 Попов Максим Алексеевич 7 7 МБОУ ООШ 36 1 участник 30 село физика

31 Захарова Анастасия Андреевна 7 7 МБОУ ООШ 36 0 участник 30 село физика

32 Спиридонов Макситм Алексеевич 7 7 МБОУ ООШ 36 0 участник 30 село физика

33 Безлепкин Михаил Сергеевна 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 30 село физика

34 Бещлиева Севда Анзоровна 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 30 село физика

35 Пирова Альфия Замировна 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 30 село физика

36 Пантюшин Дмитрий Александрович 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 30 село физика

37 Куприянов Г ерман Олегович 8 8 МБОУ ООШ 36 0 участник 30 село физика

38 ' Худобердин Данил Романович 9 9 МБОУ ООШ 36 4 участник 30 село физика

39 Салимгареев Павел Андреевич 9 9 МБОУ ООШ 36 3 участник 30 село физика

40 Теличкин Артём Александрович 9 9 МБОУ ООШ 36 2 участник 30 село физика

41 Куренщиков Даниил Хачикович 9 9 МБОУ ООШ 36 2 участник 30 село физика

42 Бешлиев Заур Исламович 9 9 МБОУ ООШ 36 1 участник 30 село физика
43 Дзюбина Анаида Владимировна 9 9 МБОУ ООШ 36 1 участник 30 село физика

44 Шестаков Артём Зазавич 9 9 МБОУ ООШ 36 0 участник 30 село физика

45 Попов Михаил Вячеславович 9 9 МБОУ ООШ 36 0 участник 30 село физика
46 Тополян Богдан Артурович 9 9 МБОУ ООШ 36 0 участник 30 село физика

.47 Кузнецов Данила Денисович 9 9 МБОУ ООШ 36 0 участник 30 село физика
48 Леник Алина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 11 0 участник 30 село физика
49 Коломийцев Александр Васильевич 9 9 МБОУ СОШ 11 11 участник 30 село физика
50 Матинян Ани Артуровна 9 9 МБОУ СОШ 11 4 участник 30 село физика
51 Пецура Роман Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 11 0 участник 30 село физика
52 Рубен Варвара Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 11 0 участник 30 село физика
53 Кобраков Сергей Александрович 8 8 МБОУ СОШ 5 18 победитель 30 город физика
54 Сидиропуло Алексей Викторович 8 8 МБОУ СОШ 5 17 призер 30 город физика



55 Наумов Арсений Олегович 8 8 МБОУ СОШ 5 6,5 участник 30 город физика

56 Чумаков Артём Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 5 16 победитель 30 город физика

57 Берсенев Дмитрий Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 5 19 победитель 30 город физика

58 Кайгородова Валерия Глебовна 10 10 МБОУ СОШ 5 1 участник 30 город физика

59 Дубровская Екатерина Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 5 2 участник 30 город физика

60 Иванов Даниил Г еоргиевич 11 11 МБОУ СОШ 5 2 участник 30 город физика

61 Малина Михаил Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 23 5 участник 30 село физика

62 Ширяева Нина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ 23 0,5 участник 30 село физика

63 Малмыгина Анастасия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 23 10 участник 30 село физика

64 Зыков Алексей Александрович 10 10 МБОУ СОШ 23 10 участник 30 село физика

65 Сардарян Хатуна 10 10 МБОУ СОШ 23 8 участник 30 село физика

66 Килина Елена Павловна 10 10 МБОУ СОШ 23 8 участник 30 село физика

67 Аброськин Вадим Александрович 10 10 МБОУ СОШ 23 7 участник 30 село физика

68 Джанкабылов Артем Рустамович 10 10 МБОУ СОШ 23 7 участник 30 село физика

69 Семенов Семен Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 23 5 участник 30 село физика

70 Зинченко Елизавета Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 23 3 участник 30 село физика

71 Сардарян Г ассан 10 10 МБОУ СОШ 23 3 участник 30 село физика

72 Горшков Алексей Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 23 2 участник 30 село физика

73 Хитров Михаил Алексеандрович 11 11 МБОУ СОШ 23 2 участник 30 село физика

74 Мозгунова Арина Г ригорьевна 8 8 МБОУ СОШ 2 15 призер 30 город физика

75 Калинников Кирилл Александрович 8 8 МБОУ СОШ 2 7,5 участник 30 город физика

76 Рыбкин Максим Александрович 9 9 МБОУ СОШ 2 2 участник 30 город физика

77 Ратиева Вероника Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 2 6 участник 30 город физика

78 Запорожец Ольга Васильевна 7 7 МБОУ ООШ13 3 участник 30 село физика

79 Намазов Динар Элмадинович 8 8 МБОУ ООШ13 19,5 участник 30 село физика

80 Литюков Данила Витальевич 9 9 МБОУ ООШ13 22 участник 30 село физика

81 Гуц Анна Семовна 7 7 МБОУ ООШ 24 8 участник 30 село физика

82 Киян Эдуард Дмитриевич 8 8 МБОУ ООШ 24 0 участник 30 село физика

83 Дорошенко Наталья Андреевна 9 9 МБОУ ООШ 24 1 участник 30 село физика

84 Макаусов Данил Александрович 7 7 МБОУ СОШ 1 24 победитель 30 город физика

85 Багдасарян Камилла Г рантовна 7 7 МБОУ СОШ 1 16 призер 30 город физика

86 Нечукина Алина Валентиновна 7 7 МБОУ СОШ 1 16 призер 30 город физика

87 Рогова Арина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 1 14 участник 30 город физика

88 Махмудова Каролина Абрамовна 7 7 МБОУ СОШ 1 13 участник 30 город физика

89 Хроменко Дмитрий Николаевич 7 7 МБОУ СОШ 1 8 участник 30 город физика

90 Науменко Диана Тимуровна 8 8 МБОУ СОШ 1 16 призер 30 город физика

91 Смокатинова Дарья Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 1 12,5 участник 30 город физика

92 Цукур София Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 1 12 участник 30 город физика

93 Ковба Лев Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 1 11,5 участник 30 город физика

94 Назаренко Ангелина Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 1 5 участник 30 город физика

95 Аллахвердян Анна Вартановна 8 8 МБОУ СОШ 1 0 участник 30 город физика

96 Мусаелян Хасан Дурсунович 9 9 МБОУ СОШ 1 7 участник 30 город физика

97 Чеботкова Светлана Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 1 2 участник 30 город физика

98 Бадритдинов Шахзод Алишер Угли 9 9 МБОУ СОШ 1 1 участник 30 город физика

99 Г орохов Владислав Александрович 11 И МБОУ СОШ 1 0 участник 30 город физика

100 Демин Данил Витальевич 11 11 МБОУ СОШ 1 0 участник 30 город физика

101 Акопян Элида Г еворковна 9 9 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика

102 Безбородова Мария Павловна 9 9 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика

103 Боковая София Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика

104 Валуйский Данил Дитриевич 9 9 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика

105 Вороная Лилия Александровна 9 9 МБОУ СОШ 3 1 участник 30 город физика

106 Даценко Юлия Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 3 1 участник 30 город физика

107 Дорофеева Ульяна Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 3 2. участник 30 город физика

108 Дятлов Г ерман Денисович 9 9 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика

109 Егикян Амалия Азатараровна 9 9 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика

110 Ивлев Владислав Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика

111 Килимов Никита Владимирович 9 9 МБОУ СОШ 3 11 участник 30 город физика

112 Коломейцев Ярослав Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика

113 Комарова Милана Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика
114 К о ш с л о о а К р и с т и н а А л е к с а н л р о в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  3 1 участник 30 г о р о д физика
115 Кучукбаева Дарина Руслановна 9 9 МБОУ СОШ 3 1 участник 30 город физика
116 Лысенко Савелий Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 3 1 участник 30 город физика
117 .Малышева Ангелина Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ 3 1 участник 30 город физика
118 Медведева Софья Максимовна 9 9 МБОУ СОШ 3 1 участник 30 город физика
119 Протоковский Максим Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика
120 Сарксян Сатине Аркадиевна 9 9 МБОУ СОШ 3 7 участник 30 город физика
121 Сюрина Ксения Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 3 1 участник 30 город физика
122 Ханкишиев Роман Иоврузович 9 9 МБОУ СОШ 3 1 участник 30 город физика
123 Харагян Милена Павлиевна 9 9 МБОУ СОШ 3 19 призер 30 город физика
124 Школьницкая Ангелина Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика
125 Ярошенко Максим Денисович 9 9 МБОУ СОШ 3 0 участник 30 город физика



126 Абрамова Полина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 3 8,5 участник 30 город физика

127 Александров Вадим Витальевич 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

128 Арабян Норайр Арменович 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

129 Аракелян Камо Наиревич 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

130 Баранов Ярослав Андреевич S 8 МБОУ СОШ 3 10 участник 30 город физика

131 Бродзели Олег Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

132 Варавин Арсений Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика

133 Величко Александр Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 30 город физика

134 Г'аспарян Наре Араевна 8 8 МБОУ СОШ 3 4,5 участник 30 город физика

135 Г ончарова Дарья Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 30 город физика

136 Гречко Виктория Антоновна 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

137 Гринфель Екатерина Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика

138 Давтян Вероника Давитовна 8 8 • МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика

139 Джелетьян Эдуард Левонович 8 8 МБОУ СОШ 3 1 участник 30 город физика

140 Захарченко Кирилл Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика

141 Знащенко Дарья Романовна 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

142 Карагачева Дарья Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 30 город физика

143 Косоговский Вадим Павлович 8 8 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 30 город физика

144 Кузнецова Ирина Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 3 3,5 участник 30 город физика

145 Ли .Александр Васильевич 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

146 Лобода .Иван Александрович 8 8 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 30 город физика

'147 Марабаева Афина Демисов 8 8 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 30 город физика

148 Михайлова Юлианна Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

149 Москальцов Александр Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

150 Мустафаев Ренат Нариманович 8 8 МБОУ СОШ 3 4,5 участник 30 город физика

151 Мустафаев Руслан Эльчинович 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

152 Печеницына Екатерина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ 3 10 участник 30 город физика

153 Присяжный Г еоргий Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 3 5 участник 30 город физика

154 Садрутдинова Татьяна Владиславовна 8 8 МБОУ СОШ 3 6,5 участник 30 город физика

155 Саркисян Милена Артуровна 8 8 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 30 город физика

156 Ставицкий Даниил Романович 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

157 Студенова Снежана Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика

158 Трошина Варвара Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 3 3 участник 30 город физика

159 Шевцов Михаил Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 3 1,5 участник 30 город физика

160 Шевчик Максим Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 3 2,5 участник 30 город физика

161 Яковенко Михаил Сергевич 8 8 МБОУ СОШ 3 1 участник 30 город физика

162 Якупов Матвей Денисович 8 8 МБОУ СОШ 3 0,5 участник 30 город физика

163 Бабич Кира Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика

164 Васильев Владислав Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика

165 Кулиш Милена Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика

166 Лихачев Дмитрий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика

167 Свидинская Анастасия Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика

168 'Грофименко Ирина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика

169 Удейкина Милана Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика

170 Хажи Марина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 3 4 участник 30 город физика

171 Шарикова Ксения Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 3 2 участник 30 город физика

172 Николаенко Тимур Николаевич 7 7 МБОУ СОШ 8 22 победитель 30 город физика

173 Кисилева Екатерина Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 8 16 призер 30 город физика

174 Тарнай Влада Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ 8 15 участник 30 город физика

175 Смотрова Маргарита Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика

176 Дубинина Лаура Владиславовна 8 8 МБОУ СОШ 8 14 победитель 30 город физика

177 Милевская Наталья Стасисовна 8 8 МБОУ СОШ 8 11 призер 30 город физика

178 Новожилова Маргарита Геннадьевна 8 8 МБОУ СОШ 8 9 участник 30 город физика

179 Турова Ульяна Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 8 9 участник 30 город физика

180 Молчанова Ксения Александровна 8 8 МБОУ СОШ 8 9 участник 30 город физика

181 Большакова Дарья Федоровна 8 8 МБОУ СОШ 8 7,5 участник 30 город физика

182 Егоров Семен Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 8 5,5 участник 30 город физика

183 Стародубова Камилла Александровна 8 8 МБОУ СОШ 8 5 участник 30 город физика

184 Ковальчук Виталина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 8 2,5 участник 30 город физика
185 С е м ы н и н А р тем С е р г е е в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  8 2 у ч а с т н и к 30 г о р о д ф и з и к а

186 Балюков Ярослав Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 8 14 победитель 30 город физика

187 Аксенова Анастасия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 13 призер 30 город физика
188 Попова Евгения Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 8 участник 30 город физика
189 Москальцов Никита Игоревич 9 9 МБОУ СОШ 8 6 участник 30 город физика
190 Саулина Татьяна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 6 участник 30 город физика
191 Пашня Анна Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 8 6 участник 30 город физика
192 Мартиросян Акоб Каренович 9 9 МБОУ СОШ 8 5 участник 30 город физика
193 Дудник Анна Павловна 9 9 МБОУ СОШ 8 4 участник 30 город физика
194 Конюхова Елизавета Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 8 3 участник 30 город физика
195 Юсупова Ю лия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 3 участник 30 город физика

'196 Саевский Никита Максимович 9 9 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика



197 Осипова Кира Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика

198 Мкртычян Каролина Кареновна 9 9 МБОУ СОШ 8 1 участник 30 город физика

199 Овчаренко Наталья Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 8 1 участник 30 город физика

200 Пыш Тимур Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика

201 Курганова Ксения Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика

202 Ванцян Анна Саятовна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика

203 Киселева Арина Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика

204 Мумджян Арина Аршаковна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика

205 Слесаревская Екатерина Никитична 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика

206 Продан Валерия Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика

207 Акопян Армен Манукович 10 10 МБОУ СОШ 8 17 победитель 30 город физика

208 Соломенцев Владимир Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 8 15 призер 30 город физика

209 Плотников Дмитрий Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 8 10 участник 30 город физика

210 Леонов Евгений Эдуардович 10 10 МБОУ СОШ 8 10 участник 30 город физика

211 Колайда Наталья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 8 5 участник 30 город физика

212 Мохов Даниел Игоревич 11 11 МБОУ СОШ 8 20 победитель 30 город физика

213 Белоусова Александра Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 10 призер 30 город физика

214 Иванова Арина Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 4 участник 30 город физика

215 Жиганова Яна Александровна 11 11 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика

216 Руденко Василиса Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика

217 Евтушенко Олег Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 8 2 участник 30 город физика

218 Барановский Денис Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика

219 Кутняков Дмитрий Александрович 11 11 МБОУ СОШ 8 0 участник 30 город физика

220 Антимонов Вадим Г еннадьевич 7 7 МБОУ СОШ 16 7 участник 30 село физика

221 Пудовкина Валерия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 16 2 участник 30 село физика

222 Мамедов Рустам Анар-оглы 7 7 МБОУ СОШ 16 6 участник 30 село физика

223 Г речишкин Руслан Анатольевич 8 8 МБОУ СОШ 16 10 участник 30 село физика

224 Оглоблин Ярослав Артемович 8 8 МБОУ СОШ 16 3,5 участник 30 село физика

225 Карепина Алина Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 16 2 участник 30 село физика

226 Калачева Ксения Александровна 9 9 МБОУ СОШ 16 0 участник 30 село физика

227 Петрикин Михаил Александрович 10 10 МБОУ СОШ 16 2 участник 30 село физика

228 Швецов Никита Александрович 11 11 МБОУ СОШ 16 2 участник 30 село физика

229 Шамин Илья Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 18 7 участник 30 село физика

230 Рагулина Ольга Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 18 15 призер 30 село физика

231 Нечаева Полина Витальевна 7 7 МБОУ СОШ 18 14 призер 30 село физика

232 Волошин Александр Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ 18 11 участник 30 село физика

233 Лысенко Марк Леонидович 7 7 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика

234 Магомедова Хадижат Курбанмагомедовна 7 7 МБОУ СОШ 18 7 участник 30 село физика

235 Кузин Дмитрий Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика

236 Егорова Элина Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 18 7 участник 30 село физика

237 Медведева Анастасия Александровна 7 7 МБОУ СОШ 18 7 участник 30 село физика

238 Садретдинов Артём Альфридович 8 8 МБОУ СОШ 18 10,5 участник 30 село физика

239 Тихоненко Диана Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 18 4,5 участник 30 село физика

240 Кунченко Егор Александрович 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 30 село физика

241 Кушнир Александр Сергеевич 9 9 ' МБОУ СОШ 18 1 участник 30 село физика

242 Ж ук Олег Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 30 село физика

243 Ламоногова Вероника Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 30 село физика

244 Шевченко Карина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 30 село физика

-245 Ланцев Олег Александрович 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 30 село физика

246 Г олосникова Кристина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 30 село физика

247 Челокьян Тигран Олегович 9 9 МБОУ СОШ 18 4 участник 30 село физика

248 Хазарьян Виктория Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ 18 1 участник 30 село физика

249 Лунева Полина Вячеславовна 9 9- МБОУ СОШ 18 5 участник 30 село физика

250 Гудкова Анастасия Михайловна 9 9 МБОУ СОШ 18 0 участник 30 село физика

251 Сема Ангелина Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ 18 6 участник 30 село физика

252 Чирцова Руслана Романовна 9 9 МБОУ СОШ 18 10 участник 30 село физика

253 Веселов Никита Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 18 14 призер 30 село физика

254 Зирченко Вероника Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 18 4 участник 30 село физика

255 Бандурист Кирилл Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ 18 14 призер 30 село физика
2 5 6 Г орлов Матвей А л е к с а н д р о в и ч 10 10 М Б О У  С О Ш  18 7 у ч а с т н и к 30 с е л о ф и з и к а

257 Г ерасименко Максим Витальевич 10 10 МБОУ СОШ 18 1 участник 30 село физика

258 Луценко Роман Витальевич 10 10 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика
259 Щенев Владислав Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 18 1 участник 30 село физика
260 Алексеев Кирилл Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 18 4 участник 30 село физика
261 Жидок Никита Олегович 11 11 МБОУ СОШ 18 6 участник 30 село физика
262 Перетягин Егор Викторович 11 11 МБОУ СОШ 18 10 участник 30 село физика
263 Юрченко Александр Константинович 11 11 МБОУ СОШ 18 2 участник 30 село физика
264 Алиева Нарина Хусейновна 7 7 МБОУ СОШ 26 3 участник 30 село физика
265 Афлатова Бахар Аминовна 7 7 М БОУ СОШ 26 12 участник 30 село физика
266 Карайбрагимов Майр Мухамед-Алиевич 8 8 МБОУ СОШ 26 0 участник 30 село физика
267 Рамазанов Руслан Абдулкадирович 8 8 М БОУ СОШ 26 3 участник 30 село физика



268 Дудниченко Артем Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 26 2,5 участник 30 село физика

269 Скоридченко Диана Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 26 0 участник 30 село физика

•270 Г орелова Кристина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 26 3 участник 30 село физика

271 Камбур-оглы Элиф Рустамовна 8 8 МБОУ СОШ 26 0 участник 30 село физика

272 Мамедова Диана Алиевна 8 8 МБОУ СОШ 26 5 участник 30 село физика

273 Холодов Тимур Хамдамомич 9 9 МБОУ СОШ 26 0 участник 30 село физика

274 Добрицына Мария Г еннадьевна 9 9 МБОУ СОШ 26 1 участник 30 село физика

275 Мельничук Вероника Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 26 0 участник 30 село физика

276 Прохорова Злата Александровна 9 9 МБОУ СОШ 26 1 участник 30 село физика

277 Стрельникова Ярослава Андреевна 9 9 МБОУ СОШ 26 3 участник 30 село физика

278 Шварц Артём Денисович 10 10 МБОУ СОШ 26 12 участник 30 село физика

279 Джавоян Рузанна Кароевна 11 11 МБОУ СОШ 26 0 участник 30 село физика

280 Камбур - оглы Мерико Рустамовна 11 11 МБОУ СОШ 26 0 участник 30 село физика

281 Мамуладзе Вильдан Ибрагимовна 11 11 МБОУ СОШ 26 0 участник 30 село физика

282 Умерова Натэлла Исмаиловна 11 11 МБОУ СОШ 26 2 участник 30 село физика

283 Юраков Арсений Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 26 2 участник 30 село физика

284 Карпцева Варвара Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 27 18 призер 30 село физика

285 Калинин Михаил Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 27 17 призер 30 село физика

286 Плыгунова Ангелина Федоровна 7 7 МБОУ СОШ 27 14 участник 30 село физика

287 Остренко Елизавета Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 27 13 участник 30 село физика

288 Луткова Дарья Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 27 13 участник 30 село физика

289 Романов Игнат Викторович 7 7 МБОУ СОШ 27 11 участник 30 село физика

290 Сосновская София Игоревна 7 7 МБОУ СОШ 27 8 участник 30 село физика

291 Стеценко Сергей Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 27 7 участник 30 село физика

292 Семерникова Милена Романовна 7 7 МБОУ СОШ 27 5 участник 30 село физика

293 Ромазов Никита Николаевич 7 7 МБОУ СОШ 27 2 участник 30 село физика

294 Астахова Мария Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 27 1 участник 30 село физика

295 Г оловко Давид Денисович МБОУ СОШ 27 4,5 участник 30 село физика

296 Мурсулова Индира Афраиловна 7 7 МБОУ СОШ 30 11 участник 30 село физика

297 Сиразетдинов Кирилл Владимирович 7 7 МБОУ СОШ 30 9 участник 30 село физика

298 Аскаров Мухаммад Русланович 7 7 МБОУ СОШ 30 8 участник 30 село физика

299 Харатян Ангелина Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика

300 Сайдулаева Сабрина Анваровна 8 8 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика

301 Давришев Бахтиях Бахтиярович 8 8 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика

302 Огулян Марк Русланович 8 8 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика

303 Буркадзе Артём Валерьевич 8 8 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика

304 Сотченко Дарья Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ 30 8 участник 30 село физика

305 Якуба Николай Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 30 5 участник 30 село физика

306 Милюха Милионата Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ 30 5 участник 30 село физика

307 Шкидский Ярослав Александрович 9 9 МБОУ СОШ 30 0 участник 30 село физика

308 Анцыбор Яна Олеговна 10 10 МБОУ СОШ 30 12 участник 30 село физика

309 Василенко Владислав Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 30 8 участник 30 село физика

310 Расулов Руслан Исмаилович 11 11 МБОУ СОШ 30 9 участник 30 село физика

311 Харатян Г еоргий Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 30 4 участник 30 село физика

312 Аноева Полина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 21 15 участник 30 село физика

313 Спесивцева Венера Г ригорьевна 7 7 МБОУ СОШ 21 9 участник 30 село физика

314 Мурадова Сабрина 7 7 МБОУ СОШ 21 9 участник 30 село физика

315 Цинцадзе Рафига Натиковна 7 7 МБОУ СОШ 21 8 участник 30 село физика

316 Асланова Сибель Исломовна 7 7 МБОУ СОШ 21 7 участник 30 село физика

317 Санеева Карина Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 21 6 участник 30 село физика

318 Кислицына Эльвира Олеговна 7 7 МБОУ СОШ 21 2 участник 30 село физика

319 Гусейнова Самира Илиязовна 7 7 МБОУ СОШ 21 1 участник 30 село физика

320 Зуфарова Айсель Юнус кызы 7 7 МБОУ СОШ 21 1 участник 30 село физика

321 Мовлудова Бахар 7 7 МБОУ СОШ 21 1 участник 30 село физика

322 Бабенко Артем Викторович 8 8 МБОУ СОШ 21 0,5 участник 30 село физика

323 Голота Полина Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 21 0,5 участник 30 село физика

324 Сайфатова Севги Жамшидовна 8 8 МБОУ СОШ 21 0,5 участник 30 село физика

325 Игнатов Дмитрий Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 21 0 участник 30 село физика

326 Варченко Карина Романовна 10 10 МБОУ СОШ 21 3 участник 30 село физика
3 2 7 К у р ч см к о А л е к с а н д р Р о м а н о в и ч 10 10 М Б О У  С О Ш  21 3 у ч а с т н и к 3 0 с е л о ф и зи к а

328 Мустафаева Алиса Лазгиевна 10 10 МБОУ СОШ 21 3 участник 30 село физика
329 Новаковская Евгения Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 21 3 участник 30 село физика
330 Хдоян Санам Ромиковна 11 11 МБОУ СОШ 21 2 участник 30 село физика
331 Малков Максим Г арикович 11 11 МБОУ СОШ 21 0 участник 30 село физика
332 Мутиев Али Шамильевич 11 11 МБОУ СОШ 21 0 участник 30 село физика
333 Пайзова Марина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 21 0 участник 30 село физика

334 Зорин Кирилл Александрович 7 7 МБОУ ООШ 25 4 участник 30 село физика
335 Зорина Юлия Александровна 8 8 МБОУ ООШ 25 9 участник 30 село физика
336 Амбарцумян Ева Степановна 7 7 МБОУ СОШ 6 9 участник 30 село физика
337 Герасимова Виктория Александровна 7 7 МБОУ СОШ 6 4 участник 30 село физика
338 Котенева Диана Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика



339 Гркикян Максим Валерьевич 7 7 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика

340 Глоба Владислав Михайлович 7 7 МБОУ СОШ 6 3 участник 30 село физика

341 Г ерасимова Виктория Александровна 7 7 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

342 Г олубкова Яна Максимовна 7 7 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

343 Ванин Глеб Игоревич 7 7 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

,344 Лебедев Сергей Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 6 15 призер 30 село физика

345 Климантова Полина Павловна 8 8 МБОУ СОШ 6 12 участник 30 село физика

346 Нерсесян Анжелика Андраниковна 8 8 МБОУ СОШ 6 6 участник 30 село физика

347 Забунян Виолетта Г ариковна 8 8 МБОУ СОШ 6 6 участник 30 село физика

348 Г афурова Севда Г афуржановна 8 8 МБОУ СОШ 6 5 участник 30 село физика

349 Г асанов Аслан Самитович 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

350 Еременко Вероника Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

351 Васильева Василиса Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

352 Карахмедова Снежана Романовна 8 8 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

353 Зейтунян Артем Андроникович 8 8 МБОУ СОШ 6 1 участник 30 село физика

354 Зайцев Владимир Александрович 8 8 МБОУ СОШ 6 0,5 участник 30 село физика

355 Адилов Алексей Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

356 Г ончаренко Алёна Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

357 Войткевич Дмитрий Васильевич 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

358 Даут-оглы Эвелина Руслановна 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

359 Ткачишина Надежда Тимофеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

360 Хазарьян Элина Агасиновна 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

361 Мурадьян Альберт Вартанович 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

362 Нуриев Руслан Наримонович 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

363 Спиридонов Роман Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

364 Юсупов Барат-Бег Юсуфович 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

365 Нумолов Димитрий Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

366 Онучина Анастасия Владимировна 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

367 Люкшин Илья Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

368 Бырько Вероника Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

'369 Васильева Василиса Олеговна 8 8 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

370 Богданова Анастасия Александровна 9 9 МБОУ СОШ 6 15 призер 30 село физика

371 Беленко Дарья Александровна 9 9 МБОУ СОШ 6 14 участник 30 село физика

372 Нерсесян Виктория Артуровна 9 9 МБОУ СОШ 6 11 участник 30 село физика

373 Ворсин Кирилл Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 6 9 участник 30 село физика

374 Джирикян Арина Вартановна 9 9 МБОУ СОШ 6 4 участник 30 село физика

375 Петриченко Михаил Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 6 4 участник 30 село физика

376 Зюрина Светлана Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 6 4 участник 30 село физика

377 Анисимов Денис Борисович 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

378 Егоян Милена Роменовна 9 9 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

379 Белокаменская Анастасия Ивановна 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

380 Джирикян Карина Вартановна 9 9 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

381 Олейникова Арианна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 6 15 призер 30 село физика

382 Кариманян Софья Зограбовна 10 10 МБОУ СОШ 6 14 участник 30 село физика

383 Григорьян Артем Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 6 11 участник 30 село физика

384 Папоян Велихан Славикович 10 10 МБОУ СОШ 6 9 участник 30 село физика

385 Джирикян Вартан Вартанович 10 10 МБОУ СОШ 6 4 участник 30 село физика

386 Папоян Саргис Славикович 10 10 МБОУ СОШ 6 4 участник 30 село физика

387 Петрова Ольга Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 6 4 участник 30 село физика

388 Кудзиев Тимур Ранбулович 10 10 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

389 Резниченко Ярослав Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

390 Ткаченко Вероника Витальевна 10 10 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

391 Ким Леонид Гришевич 10 10 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

392 Густова Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

393 Чирков Никита Станиславович 10 10 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

394 Шемяков Александр Александрович 11 11 МБОУ СОШ 6 4 участник 30 село физика

395 Белякова Виктория Александровна 11 11 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

396 Музафаров Руман Махамаджонович 11 11 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

397 Крбашян Андраник Русланович 11 11 МБОУ СОШ 6 2 участник 30 село физика

398 А м и д о в а К р и с т и н а А л е к с а н д р о в н а 11 U М Б О У  С О Ш  6 0 у ч а с т н и к 30 се л о ф и з и к а

399 Хазиков Юсуф Жабборович 11 11 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

400 Федоров Леонид Константинович 11 11 МБОУ СОШ 6 0 участник 30 село физика

401 Иванов Егор Евгеньевич 8 8 МАОУ гимназия 13 участник 30 город физика

402 Кашманов Алексей Александрович 8 8 МАОУ гимназия 13,5 участник 30 город физика
403 Каширина Дарья Александровна 8 8 МАОУ гимназия 7 участник 30 город физика
404 Абрамов Владислав Александрович 9 9 МАОУ гимназия 12 участник 30 город физика
405 Найда Вероника Юрьевна 9 9 МАОУ гимназия 17 призер 30 город физика
406 Брызгалов Сергей Сергеевич 11 11 МАОУ гимназия 2 участник 30 город физика
407 Курочкин Александр Алексеевич 11 11 МАОУ гимназия 10 участник 30 город физика
408 Роттор Анжелика Евгеньевна 11 11 МАОУ гимназия 0 участник 30 город физика
409 Мурсалова Жансу Заххадиновна 7 7 МАОУ СОШ 29 4 участник 30 село физика



410 Файзулова Малак Ахмадовна 7 7 МАОУ СОШ 29 4 участник 30 село физика

411 Исмаилова Динара Жамшидовна 7 7 МАОУ СОШ 29 11 участник 30 село физика

412 Сохоян Арсен Погосович 7 7 МАОУ СОШ 29 11 участник 30 село физика

413 Мусаева Диана Ильязовна 7 7 МАОУ СОШ 29 7 участник 30 село физика

414 Минаева Виктория Михайловна 8 8 МБОУ ООШ 22 7 участник 30 село физика

415 Лужковский Глеб Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 9 17 победитель 30 город физика

416 Астафьева Екатерина Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 9 14 призер 30 город физика

417 Самохвалова Альбина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 9 12 участник 30 город физика

418 Стоянова Дарья Александровна 8 8 МБОУ СОШ 9 8,5 участник 30 город физика

419 Коробченко Анна Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 9 7 участник 30 город физика

420 Мелконян Зинаида Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ 9 5,5 участник 30 город физика

421 Рящина Мария Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 9 5,5 участник 30 город физика

422 Васильева Виктория Вячеславовна 8 6 МБОУ СОШ 9 4,5 участник 30 город физика

423 Басов Александр Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 9 3,5 участник 30 город физика

424 Дорохин Кирилл Андреевич 8 8 МБОУ СОШ 9 1 участник 30 город физика

425 Филиппенко Мария Александровна 8 8 МБОУ СОШ 9 0 участник 30 город физика

426 Долматова Екатерина Ильинична 9 9 МБОУ СОШ 9 21 победитель 30 город физика

427 Акопян Милена Шагеновна 9 9 МБОУ СОШ 9 19 победитель 30 город физика

428 Федорченко Артем Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 9 14 призер 30 город физика

429 Шапошник Алина Вадимовна 9 9 МБОУ СОШ 9 13 участник 30 город физика

430 Павлюкова Арина Михайловна 9 9 МБОУ СОШ 9 11 участник 30 город физика

431 Балчугова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 9 8 участник 30 город физика

432 Макаренко Виктория Александровна 9 9 МБОУ СОШ 9 6 участник 30 город физика

433 Старовойтов Марк Григорьевич 9 9 МБОУ СОШ 9 6 участник 30 город физика

434 Арзуманян Арсен Александрович 9 9 МБОУ СОШ 9 2 участник 30 город физика

435 Пономарева Ульяна Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 9 2 участник 30 город физика

436 Борисенко Назар Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 9 1 участник 30 город физика

437 Свинцов Кирилл Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 9 18 победитель 30 город физика

438 Зинчук Владислав Александрович 10 10 МБОУ СОШ 9 12 участник 30 город физика

439 Г рибков Роман Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ 9 9 участник 30 город физика

440 Солопов Даниил Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ 9 9 участник 30 город физика

441 Фаахчян Вазген Араикович 10 10 МБОУ СОШ 9 8 участник 30 город физика

442 Синько Ставр Анатольевич 10 10 МБОУ СОШ 9 3 участник 30 город физика

443 Гунько Алина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 9 1 участник 30 город физика

444 Дорошенко Николай Иванович 11 11 МБОУ СОШ 9 4 участник 30 город физика

445 Политаева Ливия Романовна 11 11 МБОУ СОШ 9 2 участник 30 город физика

446 Нерсесян Дана Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 9 2 участник 30 город физика

447 Кравченко Татьяна Владимировна 11 11 МБОУ СОШ 9 1 участник 80 город физика

448 Манакова Елизавета Николаевна 7 7 МБОУ СОШ 12 14 участник 30 село физика

449 Перепечаенко София Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 12 3 участник 30 село физика

450 Тернавский Максим Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 12 11 участник 30 село физика

451 Фомин Даниил Михайлович 8 8 МБОУ СОШ 12 2,5 участник 30 село физика

452 Лантратова София Николаевна 9 9 МБОУ СОШ 12 2 участник 30 село физика

453 Кукоба Святослав Олегович 9 8 МБОУ СОШ 12 9,5 участник 30 село физика

454 Г ородажева Юлия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 2 участник 30 село физика

455 Г орощеня Егор Олегович 11 11 МБОУ СОШ 12 2 участник 30 село физика

456 Караваева Екатерина Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 12 2 участник 30 село физика

457 Манаков Олег Николаевич 11 11 МБОУ СОШ 12 2 участник 30 село физика

458 Санеев Ярослав Алексеевич 7 7 МБОУ ООШ 19 10 участник 30 село физика

459 Жук Вадим Егорович 7 7 МБОУ ООШ 19 9 участник 30 село физика

460 Кононенко Алина Николаевна 7 7 МБОУ ООШ 19 7 участник 30 село физика

461 Гречишкина Анастасия Витальевна 7 7 МБОУ ООШ 19 0 участник 30 село физика

462 Шаповалов Александр Александрович 8 8 МБОУ ООШ 19 0,5 участник 30 село физика

463 Прогний Ульяна Викторовна 9 9 МБОУ ООШ 19 8 участник 30 село физика

464 Гоба София Дмитриевна 9 9 МБОУ ООШ 19 5 участник 30 село физика

465 Литовкин Даниил Даниилович 7 7 МАОУ СОШ 31 9 участник 30 село физика

466 Коваленко Алина Артуровна 7 7 МАОУ СОШ 31 9 участник 30 село физика

.467 Ильенко Диана Дмитриевна 7 7 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика

468 Бутяева Велена Андреевна 7 7 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика
469 С т а л ь н а я М и л а н а С е р г е е в н а 7 7 МАОУ СОШ 31 3 участник 30 село физика
470 Серкина София Александровна 7 7 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика
471 Абрамян Арина Андрониковна 7 7 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика
472 Сосина Алиса Апексеевна 8 8 МАОУ СОШ 31 13,5 участник 30 село физика
473 Пономарёва Виктория Владимировна 8 8 МАОУ СОШ 31 12 участник 30 село физика
474 Колоколов Александр Федорович 8 8 МАОУ СОШ 31 11,5 участник 30 село физика
475 Кича Дарья Николаевна 8 8 МАОУ СОШ 31 11 участник 30 село физика
476 Семенов Даниил Дмитриевич 8 8 МАОУ СОШ 31 11 участник 30 село физика
477 Жирлицын Сергей Андреевич 8 8 МАОУ СОШ 31 10,5 участник 30 село физика
478 Никитина Мария Александровна 8 8 МАОУ СОШ 31 10,5 участник 30 село физика
479 Куликова Алина Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ 31 10 участник 30 село физика
480 Литенков Андрей Андреевич 8 8 МАОУ СОШ 31 10 участник 30 село физика



481 Каргапольцева Полина Николаевна 8 8 МАОУ СОШ 31 8,5 участник 30 село физика

482 Никитина Ксения Александровна 8 8 МАОУ СОШ 31 7,5 участник 30 село физика

483 Казакова Анастасия Ивановна 8 8 МАОУ СОШ 31 7,5 участник 30 село физика

484 Якименко Елизавета Денисовна 8 8 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика

485 Ананьева Владислава Вячеславовна 8 8 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика

486 Никитина Татьяна .Александровна 8 8 МАОУ СОШ 31 6,5 участник 30 село физика

487 Растопчина Валерия Васильевна 8 8 МАОУ СОШ 31 6,5 участник 30 село физика

488 Слегтченко Полина Александровна 8 8 МАОУ СОШ 31 6,5 участник 30 село физика

489 Куликова Полина Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ 31 6,5 участник 30 село физика

490 Резепина Кристина Николаевна 8 8 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика

491 Уткина Алина Дмитриевна 8 8 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика

492 Шушанова Николета Эдуардовна 8 8 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика

493 Лукьянцева Ирина Борисовна 8 8 МАОУ СОШ 31 4,5 участник 30 село физика

494 Пасов Илья Витальевич 8 8 МАОУ СОШ 31 4,5 участник 30 село физика

495 Бессмертная Дарья Юрьевна 8 8 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика

496 Гужова Виктория Владимировна 8 8 МАОУ СОШ 31 3 участник 30 село физика

497 Соколова Ульяна Кирилловна 8 8 МАОУ СОШ 31 3 участник 30 село физика

498 Костенко Лидия Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика

499 Лагутин Никита Олеговна 8 8 МАОУ СОШ 31 0,5 участник 30 село физика

500 Попов Андрей Вячеславовна 8 8 МАОУ СОШ 31 0,5 участник 30 село физика

501 Стоша Виктория Романовна 8 8 МАОУ СОШ 31 0,5 участник 30 село физика

502 Петрова Софья Сергеевна 8 8 МАОУ СОШ 31 0,5 участник 30 село физика

503 Уваров Егор Евгеньевич 8 8 МАОУ СОШ 31 0,5 участник 30 село физика

504 Могина Алина Денисовна 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

505 Климонтов Всеволод Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

506 Арнаутов Глеб Дмитриевич 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

507 Ярмаркина Софья Максимовна 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

508 Долгополова Анастасия Андреевна 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

509 Никитин Андрей Владимирович 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

510 Страшко Вадим Алексеевич 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

511 Жученко Юлия Павловна 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

512 Третьякова Вера Алексеевна 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 седо физика

513 Бирюкова Мария Дмитриевна 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

514 Пранис Ангелина Андреевна 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

515 Моисеев Лев Романович 8 8 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

516 Баженов Никита Андреевич 9 9 МАОУ СОШ 31 18 победитель 30 село физика

.517 Лапина Кира Владимировна 9 9 МАОУ СОШ 31 15 призер 30 село физика

518 Жданова Вероника Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 11 участник 30 село физика

519 Агапитова Юлия Олеговна 9 9 МАОУ СОШ 31 11 участник 30 село физика

520 Погорелова Вероника Ильинична 9 9 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика

521 Куликов Максим Витальевич 9 9 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика

522 Щеулова Галина Николаевна 9 9 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика

523 Вартанова Алина Олеговна 9 9 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика

524 Китанина Лейла Витальевна 9 9 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика

525 Резников Артём Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика

526 Дворников Кирилл Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика

527 Роговая Алина Александровна 9 9 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика

528 Мотовилова Дарья Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика

529 Пашкова Злата Максимовна 9 9 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика

530 Кимишева Виктория Павловна 9 9 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика

531 Москалец Татьяна Ильинична 9 9 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика

532 НадкирничныйС Сергей Павлович 9 9 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика

533 Володько Валерия Витальевна 9 9 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика

534 Резепин Андрей Николаевич 9 9 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика

535 Яковлев Данила Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика

536 Тарасова Александра Евгеньевна 9 9 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика

537 Зырянова Карина Александровна 9 9 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика

538 Шиянов Игорь Шиянов Николаевич 9 9 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика

539 Калинин Максим Валентинович 9 9 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика
540 Бурмантов Савелий Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село ф и зи к а

541 Мокин Артём Эдуардович 9 9 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика

'542 Литовкина Лилия Данииловна 9 9 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика

543 Шкуратова София Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика

544 Соколова Алиса Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика

545 Татауров Данил Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика

546 Вартанова Валерия Олеговна 9 9 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика
547 Плетнева Софья Александровна 9 9 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика
548 Литовкин Эдуард Даниилович 9 9 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика
549 Пискарева Анастасия Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика
550 Белик Екатерина Павловна 9 9 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика
551 Кимишева Ангелика Павловна 9 9 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика



552 Петрова Елена Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика

553 Юшкова Яна Евгеньевна 9 9 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика

554 Жукова Любовь Игорьевна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

555 Ивашкина Виолетта Олеговна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

556 Нестерова Диана Дмитриевна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

557 Осия Никита Лаврентьевич 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

558 Хилова Настя Вячеславовна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

559 Шевцова Акеана Владимировна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

560 Оганесян Камилла Нахапетовна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

561 Клименко Эвелина Юрьевна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

562 Лупинин Ярослав Александрович 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

563 Мокина Софья Максимовна 9 ' 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

564 Широкова Александра Владиславовна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

565 Селиверстова Кристина Александровна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

566 Шейко Элеонора Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

567 Г ригорьев Даниил Сергеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 10 участник 30 село физика

568 Королева Полина Денисовна 10 10 МАОУ СОШ 31 8 участник 30 село физика

569 Пугачева Кристина Сергеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика

570 Павлова Надежда Романовна 10 10 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика

571 Пантюшкина Жанна Алексеевна 10 10 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика

572 Янгиров Егор Алексеевич 10 10 МАОУ СОШ 31 6 участник 30 село физика

573 Тюрин Матвей Максимович 10 10 МАОУ СОШ 31 5 участник 30 село физика

574 Г ордышев Давид Александрович 10 10 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика

575 Васильев Денис Андреевич 10 10 МАОУ СОШ 31 3 участник 30 село физика

576 Захарова Виолетта Евгеньевна 10 10 МАОУ СОШ 31 3 участник 30 село физика

577 Найденова Валерия Дмитриевна 10 10 МАОУ СОШ 31 3 участник 30 село физика

578 Акимова Алина Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика

579 Казакова Эльвира Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика

580 Белокрыс Дарья Александровна 10 10 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика

581 Мельникова Арина Геннадьевна 10 10 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика

582 Яконова Милана Ивановна 10 10 МАОУ СОШ 31 1 участник 30 село физика

583 Юрченко Полина Вячеславовна 10 10 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

584 Домахина Дарья Дмитриевна 11 11 МАОУ СОШ 31 20 победитель 30 село физика

585 Кислова Аделина Владимировна 11 11 МАОУ СОШ 31 9 участник 30 село физика

586 Гутова Аида Юрьевна 11 11 МАОУ СОШ 31 7 участник 30 село физика

587 Погосян Альбина Альбертовна 11 11 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика

588 Свиридов Артём Максимович 11 11 МАОУ СОШ 31 4 участник 30 село физика

589 Калинин Денис Валентинович 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика

590 Poop Владимир Олегович 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика

591 Башлыков Александр Николаевич 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика

592 Гаврилова Катерина Александровна 11 11 МАОУ СОШ 31 2 участник 30 село физика

593 Альменов Рустам Нуренбекович 11 11 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

594 Ивлева Виктория Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

595 Писоцкая Варвара Вячеславовна 11 11 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

596 Уткин Дмитрий Дмитриевич 11 11 МАОУ СОШ 31 0 участник 30 село физика

597 Верис Ксения Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 12 участник 30 город физика

598 Конев Александр Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика

599 Трубникова Полина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 7 участник 30 город физика

600 Дружинина Диана Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика

601 Еприкян Джульета Багдасаровна 11 11 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

602 Неподоба Максим Петрович 11 11 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

603 Г оловина Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

604 Беляев Иван Иванович 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

605 Арутюнян Эрик Ишханович 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

606 Степанова Снежана Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

607 Щепелев Артем Михайлович 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

608 Хохлов Артем Павлович 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

609 Зуева Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

610 Ведерникова Валерия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика
611 Кривошеин Кирилл Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

612 Галустян София Арнольдовна 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

613 Мирчанская Вероника Денисовна 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

614 Орлов Данила Денисович 11 11 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

615 Рунг София Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
616 Брылев Михаил Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
617 Васин Кирилл Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
618 Сотников Александр Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 68 15 призер 30 город физика
619 Гуменников Андрей Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 13 участник 30 город физика
620 Завьялов Никита Анатольевич 10 10 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика
621 Мещеряков Андрей Александрович 10 10 МБОУ СОШ 68 9 участник 30 город физика
622 Лобачев Кирилл Олегович 10 10 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика



623 Клейникова Арина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 6 участник 30 город физика

624 Термуса Кристина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 6 участник 30 город физика

625 Беляева Варвара Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 68 6 участник 30 город физика

626 Нерсисян Давид Севакович 10 10 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика

627 Дубинкин Виктор Петрович 10 10 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика

628 Шурин Давид Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

629 Сухих Кирилл Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

630 Варламова София Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

631 Мкртчян Ж анна Казаровна 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

632 Игнатьева татьяна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

633 Шевчнко Кирилл Александрович 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

634 Шведова Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

635 Кондлян Камилла Павловна 10 10 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

636 Грошева Елизавета Александровна 10 10 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика

637 Деев Максим Фёдорович 10 10 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика

638 Борзов Виктор Романович 10 10 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика

639 Москалыдов Дмитрий Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ 68 19 призер 30 город физика

640 Алмазова теодора Рустемовна 9 9 МБОУ СОШ 68 13 участник 30 город физика

*41 Савченко Алексей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 12 участник 30 город физика

642 Паронян Степан Арутюнович 9 9 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика

643 Порсин Иван Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика

644 Добренький Никита Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика

645 Аствацатуров Антон Павлович 9 9 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика

646 Воробьев Александр Олегович 9 9 МБОУ СОШ 68 9 участник 30 город физика

647 Костенко Ксения Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 6 участник 30 город физика

648 Оганесян Аида 9 9 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика

649 Белоусов Ярослав Ильич 9 9 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика

650 Хребтова София Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

651 Болдинов Артём Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

652 Соловьева Лилия Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

653 Яковлев Егор Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

654 Куликова Алена Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

655 Ксантиниди Тимур 9 9 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

656 Мамадалиева Амалия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

657 Байков Ростислав Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

658 Рипка Тимур Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

659 Терзян Арианна Мнацевна 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

660 Семенова Мария Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

661 Лузин Кирилл Александрович 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

662 Гасымова Айсу Руслан-гызы 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

663 Ганова Елизавета антоновна 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

664 Авдеенко Андрей Юрьевич 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

665 Табунец Анастасия Антоновна 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

666 Ворик Светлана Владимировна 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

667 Чертова Алиса петровна 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

668 Буянова София Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

669 Шахвердян Самвел Артурович 9 9 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

670 Свирид Андрей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

671 Ахваткин Остап Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

672 Суховеева Валерия Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика

673 Зуев Сергей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика

674 Колесникова Надежда Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика

675 Кияница Иван Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика

676 Панова Лилия Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

677 Будриев Даниил Михайлович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

678 Парамонник Кирилл Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

679 Измайлов Тимур александрович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

680 Иванов Алексей Иванович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

681 Капустин Семен Витальевич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

682 Киирьянов Максим Артемович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

683 Гдущенко Виталий Александрович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
684 Реент Анастасия Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
685 Жирков Алексей Максимович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
686 Белоусов Ярослав Ильич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
687 Трапезникова Диана Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
688 Арутюнян Арина Аршаковна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
689 Щедрина Эвелина александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
■690 Якоби Анатолий Викторович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
691 Балабанов Александр Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
692 Литвиненко Мария Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
693 Строев Даниил Николаевич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика



694 Газарян Диана Артемовна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

695 Мосоян Кристина 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

696 Ожеховский Ярослав Павлович 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

697 Жоглова Алевтина Александровна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

698 Кусакин Давид Андреевич 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

699 Абелян Альбина Акоповна 9 9 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

700 Щербаков Роман Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 68 16 участник 30 город физика

701 Атабаев Арсен Рустемович 8 8 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика

702 Тороян Сусанна Г ачиковна 8 8 МБОУ СОШ 68 9,5 участник 30 город физика

703 Биккулов Тимур Димович 8 8 МБОУ СОШ 68 9 участник 30 город физика

704 Афанасьев Герман Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика

705 Семенов Виталий Олегович 8 8 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика

706 Г ончаров Артем Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика

707 Пуш карева Валерия Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 68 7,5 участник 30 город физика

708 Морышев Михаил Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 68 7 участник 30 город физика

709 Руднева Ирина Константиновна 8 8 МБОУ СОШ 68 6 участник 30 город физика

710 Морышев Александр Юрьевич 8 8 МБОУ СОШ 68 5,5 участник 30 город физика

711 Семменюк Давид Владимирович 8 8 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика

712 Блохина Арианна Игоревна 8 8 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика

713 Иванов Иван Александрович 8 8 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика

714 Текнеджян Каролина Тиграновна 8 8 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика

715 Гриорян Жанна Эдуардовна 8 8 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

716 Арутюнян Милана Ишхановна 8 8 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

717 Белый Вячеслав Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

718 Мерзляков Даниил Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

719 Ларин Никита Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

720 Сильченко Леонид Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика

721 Шаповалов Дмитрий Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 0,5 участник 30 город физика

722 Разумцов Захар Кириллович 8 8 МБОУ СОШ 68 0,5 участник 30 город физика

723 Кулаков Ярослав Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ 68 0,5 участник 30 город физика

724 Мурзина Яна Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

725 Лаенко Константин Иванович 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

726 Роскидько Ангелина Викторовна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

727 Савенко Михаил Николаевич 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

728 Садрутдинова Ева Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

729 Корчевный Андрей Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

730 Хрущева Ангелина Валерьевна 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

731 Лучиц Александр Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика

732 Бенин Максим Романович 7 7 МБОУ СОШ 68 30 победитель 30 город физика

733 Гутник Ульяна Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 68 23 призер 30 город физика

734 Кулиненко София Ивановна 7 7 МБОУ СОШ 68 18 призер 30 город физика

735 Таранухин Сергей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 68 18 призер 30 город физика

736 Мощенко Глеб Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ 68 17 призер 30 город физика

737 Ротов Богдан Артемович 7 7 МБОУ СОШ 68 12 участник 30 город физика

738 ' Суховерхая София Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 68 10 участник 30 город физика

739 Г олубцов Роман Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 9 участник 30 город физика

740 Проценко Павел Русланович 7 7 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика

741 Калуга Екатерина Александровна 7 7 МБОУ СОШ 68 8 участник 30 город физика

742 Серегина Александра Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 68 7 участник 30 город физика

743 Белов Денис Артемович 7 7 МБОУ СОШ 68 7 участник 30 город физика

744 Ерошкин Виталий Павлович 7 7 МБОУ СОШ 68 7 участник 30 город физика

745 Серанева Дарья Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 68 6 участник 30 город физика

746 Письменов Максим Артемович 7 7 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика

747 Погосян Ален Ваганович 7 7 МБОУ СОШ 68 5 участник 30 город физика

748 Стицина Алексей Николаевич 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 городг физика

749 Ведечкина Снежанна Викторовна 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

750 Старичков Максим Витальевич 7 7 МБОУ СОШ 68 4 участник 30 город физика

751 Абрея н Рубен Артемович 7 7 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

752 Теплянский Александр Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

7 53 Мозгунова Варвара Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

754 Ананян Эвелина Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 68 3 участник 30 город физика

755 Журавлева Арина Олеговна 7 7 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

756 Карагодина Юлия Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ 68 2 участник 30 город физика

757 Шаповалова Анна Александровна 7 7 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика

758 Тарасюк Артем Александрович 7 7 МБОУ СОШ 68 1 участник 30 город физика
759 Шепелева Альбина Михайловна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
760 Г орохова Вероника Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 68 0 участник 30 город физика
761 Косгырина • Ева Петровна 7 7 МБОУ ООШ 7 17 победитель 30 село физика
762 Попкова Вероника Дмитриевна 7 7 МБОУ ООШ 7 15 призер 30 село физика
763 Г аврюшенко Андрей Андреевич 7 7 МБОУ ООШ 7 14 участник 30 село физика
764 Зверева Карина Романовна 7 7 МБОУ ООШ 7 14 участник 30 село физика



765 Кузнецов Иван Сергеевич 7 7 МБОУ ООШ 7 7 участник 30 село физика

766 Иванова Ева Станиславовна 7 7 МБОУ ООШ 7 4 участник 30 село физика

767 Еременко Марина Вячеслововна 7 7 МБОУ ООШ 7 4 участник 30 село физика

768 Мингалимова Анастасия Игоревна 7 7 МБОУ ООШ 7 2 участник 30 село физика

769 Кулешова Мария Алексеевна 8 8 МБОУ ООШ 7 5 участник 30 село физика

770 Стушкова Виктория Максимовна 8 8 МБОУ ООШ 7 4,5 участник 30 село физика

771 Мусорина Любовь Валерьевна 8 8 МБОУ ООШ 7 1,5 участник 30 село физика

772 Мальченко Яна Дмитриевна 8 8 МБОУ ООШ 7 0,5 участник 30 село физика

773 Идиятуллин Никита Андреевич 8 8 МБОУ ООШ 7 0 участник 30 село физика

774 Туманова Ульяна Ильинична 8 8 МБОУ ООШ 7 0 участник 30 село физика

Председатель
Секретарь

/
Л  / .
/ //Г . В. Домский 
/  М. Б. Ушакова


